
ユーカリが丘駅
南口

スカイプラザ
集合クリニック前

イオンタウン西街区前

郵便局前

公園駅前

西ユーカリが丘
５丁目

井野長割遺跡前

西ユーカリが丘
４丁目

井野
西谷津公園

西ユーカリが丘
２丁目

ユーカリ優都
ぴあ前

樫の木
（102系統のみ）

北門原公園

青菅小学校前

前野公園

宮ノ台６丁目

井野中学校北

木の宮公園

2020年11月7日
運行開始

毎日同じ時刻で
運行します

山万ユーカリが丘線列車補完等路線バス ユーカリが丘ニュータウン循環線

路線バス102・103系統 標準運行時刻表
運行日 全日運行 全日運行 全日運行

系統番号 102 102 103

便名 1201 1202 1301

停留所

ユーカリが丘駅南口 発 10:50 14:40 17:25

スカイプラザ集合クリニック前 発 10:56 14:46 17:31

イオンタウン西街区前 発 11:00 14:50 17:35

公園駅前 発 11:04 14:54 17:39

西ユーカリが丘５丁目 発 11:07 14:57 17:42

井野長割遺跡前 発 11:09 14:59 17:44

西ユーカリが丘４丁目 発 11:11 15:01 17:46

井野西谷津公園 発 11:12 15:02 17:47

西ユーカリが丘２丁目 発 11:14 15:04 17:49

ユーカリ優都ぴあ前 発 11:16 15:06 17:51

樫の木 発 11:22 15:12 （通過）

北門原公園 発 11:24 15:14 17:54

青菅小学校前 発 11:26 15:16 17:56

前野公園 発 11:27 15:17 17:57

宮ノ台６丁目 発 11:30 15:20 18:02

井野中学校北 発 11:32 15:22 18:05

木の宮公園 発 11:33 15:23 18:07

西ユーカリが丘２丁目 発 11:35 15:25 18:09

井野西谷津公園 発 11:36 15:26 18:11

西ユーカリが丘４丁目 発 11:38 15:28 18:13

井野長割遺跡前 発 11:40 15:30 18:15

西ユーカリが丘５丁目 発 11:42 15:32 18:17

公園駅前 発 11:45 15:35 18:20

郵便局前 発 11:48 15:38 18:23

イオンタウン西街区前 発 11:53 15:43 18:26

スカイプラザ集合クリニック前 発 11:57 15:47 18:32

ユーカリが丘駅南口 着 12:04 15:54 18:39

（ご利用案内）
〇この路線バスは、小型ノンステップバス
（27人乗り）にて運行します。
〇バス停留所以外では乗り降りできません。
〇途中の道路事情等により発車予定時刻が
遅れる場合があります。
〇車いすのご利用につきましては、小型
ノンステップバスは１台までご乗車が
可能となります。すでにご利用の方が
おられる場合は、ご乗車できません。
車いすをご利用のお客様がご乗車される
際には、車いす用スペースの座席にお掛
けのお客様にはお席をお譲りいただき
ます。あらかじめご了承願います。
〇ベビーカーのご利用につきましては、
混雑時には折りたたんでのご乗車をお願
いする場合もございます。
また、ベビーカー車種によっては折りた
ためず、バスにご乗車のお客様のご協
力をいただく場合もございます。
あらかじめご了承願います。

〇運賃については
裏面をご確認ください。

・お問い合わせは…
ユーカリが丘線バス営業所
電話043-312-0244まで。

２０２０年１１月
山万株式会社 鉄道事業部

ユーカリが丘駅

南口発着

四角の枠内はバス停留所名称
（例）イオンタウン西街区前

ユーカリが丘駅南口→
イオンタウン西街区前→
公園駅前→
井野西谷津公園→
ユーカリ優都ぴあ前→
宮ノ台６丁目→
西ユーカリが丘２丁目→
公園駅前→
郵便局前→
イオンタウン西街区前→
ユーカリが丘駅南口



路線バス運賃のご案内（2020（令和2）年11月現在）

〇大人（中学生以上）２００円（１名様１乗車１回につき）
〇小人（小学生以下）１００円（１名様１乗車１回につき）
※なお、大人・小人の旅客１名につき、１歳以上小学生未満の小児１名は
無賃にて乗車できます（１歳未満の乳児は無賃）。

・現金のみご利用いただけます。
・運賃はご乗車時にお支払いいただきます。
・高額紙幣（１万円札、５千円札、２千円札）は使用できません。
・各種ＩＣカードはご利用いただけません。
・電車と路線バスを乗り継ぐことはできません。
それぞれで運賃をお支払いいただきます。
・路線バスと別系統の路線バスを乗り継ぐことはできません。
それぞれで運賃をお支払いいただきます。
・新交通システム「山万ユーカリが丘線」（以下「電車」といいます）
が運休した場合、電車で発行する有効期限内の各定期券・回数券などを
ご利用いただき、路線バスにご乗車いただけます。
また、電車が運行している場合にも同様の取扱いをいたします。


